SOUZA PARA JULGAMENTO DESTE PROCESSO.

27.08.2020. A CONS. SUSANA MARIA FONTES AZEVEDO FREITAS PROFERIU SEU VOTO VISTA DIVERGINDO 

DO VOTO DO CONS. RELATOR COM RELAÇÃO AO VALOR DA MULTA ARBITRADA, MANIFESTANDO-SE

PELA APLICAÇÃO DE MULTA NO VALOR DE R$ 31.000,00 (TRINTA E UM MIL REAIS), NOS TERMOS DE

RESOLUÇÃO DO TCE/SE. APÓS A FASE DE DISCUSSÃO, O CONS. CARLOS PINNA DE ASSIS PEDIU VISTA.

PEDIDO DE VISTA CONCEDIDO AO CONS. CARLOS PINNA DE ASSIS. PRAZO FINAL: 17/09/2020.

17.09.2020. O CONS. CARLOS PINNA DE ASSIS REQUEREU PRORROGAÇÃO DO PRAZO.